[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ

                                   КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     09   декабря   2020 года    №   743
	Об утверждении плана организации  ярмарок  и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них  на 2021 год  на территории городского округа город Буй Костромской области
(в редакции постановлений администрации городского округа город Буй Костромской области от 01.03.2021 № 88, от 29.04.2021 № 232, от 08.06.2021 № 314, от 15.06.2021 № 329, от 30.07.2021 № 431, от 14.09.2021 № 513, от 08.10.2021 № 567)

В соответствии с Федеральным законом  от  28 декабря 2009 года              № 381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Костромской области  от 02 сентября 2010 года № 657-4-ЗКО «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Костромской области»,  постановлением администрации Костромской области от 22 декабря 2010 года № 422-а «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, а также требованиях к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Костромской области», в целях упорядочения организации и деятельности ярмарок и продажи товаров на них на территории городского округа город Буй,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на 2021 год на территории городского округа город Буй  Костромской области (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа
город Буй                                                                                             И.А. Ральников
         Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Буй
Костромской области
 от 09 декабря 2020 года                                                                                                               № 743
(в редакции постановлений администрации

городского округа город Буй Костромской области

от 01.03.2021 № 88, от 29.04.2021 № 232,

от 08.06.2021 № 314, от 15.06.2021 № 329,

от 30.07.2021 № 431, от 14.09.2021 № 513,

от 08.10.2021 № 567)
ПЛАН

организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на 2021 год

на территории городского округа город Буй Костромской области

	№ п/п
	Место проведения ярмарки
	Сроки проведения ярмарки
	Вид ярмарки
	Организатор ярмарки
	Предельное количество торговых мест

	по срокам проведения
	по ассортименту реализуемых товаров

	1
	г. Буй,                                        ул. Красной Армии/ ул.

Островского
	Ежедневно

в течение года
	постоянно действующая
	универсальная
	ООО «Муниципальный рынок»
	452

	2
	Утратил силу постановлением администрации городского округа город Буй    от 01.03.2021 № 88

	3
	г. Буй, ул. Красной Армии, на расстоянии 12 м по направлению на запад от д.
 № 12/5

	с 06 марта

 по 09 марта 2021 года
	праздничная (в рамках празднования «Международного женского дня»
	специализированная, непродовольственная

по реализации цветочной продукции
	Организатор будет определен по результатам  конкурса на заключение договора на организацию и проведение ярмарки
	5

	4
	г. Буй, ул. Красной Армии, на расстоянии 12 м по направлению на запад от д.
№ 12/5, г. Буй, ул. Октябрьской революции на расстоянии 5 м по направлению на юго-восток от д. № 36
	с 17 апреля    по 31 октября 2021 года
	сезонная
	специализированная, сельскохозяйственная
	Организатор будет определен по результатам  конкурса на заключение договора на организацию и проведение ярмарки
	16

	5
	г. Буй, ул. Октябрьской революции на расстоянии

 15 м  по направлению на юго-восток от д. № 36
	с 17 апреля 2021 года по 01 апреля   2022 года
	постоянно действующая
	универсальная
	Организатор будет определен по результатам  конкурса на заключение договора на организацию и проведение ярмарки
	55

	6
	Утратил силу постановлением администрации городского округа город Буй от 29.04.2021 № 232

	7
	Утратил силу постановлением администрации городского округа город Буй от 15.06.2021 № 329

	8
	Утратил силу постановлением администрации городского округа город Буй от 30.07.2021 № 431

	9
	Утратил силу постановлением администрации городского округа город Буй от 30.07.2021 № 431

	10
	Утратил силу постановлением администрации городского округа город Буй от 14.09.2021 № 513

	11
	Утратил силу постановлением администрации городского округа город Буй от 08.10.2021 № 567